
МИНИСТЕРСТВО ДСУДЬТУРЫ РОССИЙСКОЙлФЕДЕРАЦИИ

минист ГЙГКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Регистрационный Ж  ’Ъ о О т  п
ЗАРЕШ Ж ИР"

от

Об утверждении образца прокатного удостоверения на фильм

В соответствии со статьей 5.1. Федерального закона от 22.08.1996 

№ 126-ФЗ «О государственной поддержке кинематографии Российской 

Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 35, 

ст. 4136; 2001 № 1 (ч. I), ст. 2; № 53 (ч. I), ст. 5030; 2002, № 52 (ч. I), ст. 5132;

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый образец прокатного удостоверения на 

фильм.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2003, № 52 (ч. I), ст. 5038; 2004, № 35, ст. 3607; 2006, № 1, ст. 10; № 10, 

ст. 1068; 2007, № 27, ст. 3213; № 31, ст. 4015; 2009, № 1, ст. 16; № 52 (ч. I), 

ст. 6451; 2012, № 47, ст. 6402; 2013, № 52 (ч. I), ст. 6961; 2014, № 19, ст. 2306)

Министр В.Р.Мединский

техническое заключение

https://www.mosexp.ru/tekhnicheskoe-obsledovanie-zdaniy


Приложение к приказу 
Министерства культурь 
Рос^^^^^Ф едерации

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

12S993, г. Москва, М.Гнездниковский пер., д. 7/6, строения 1,2

ПРОКАТНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ

d

Фильм

Особая отметка

Дата №[

J

Формат | 1 Серий I I Метраж I

Частей | _____ 1 Цвет 1 1

Продолжительность демонстрации Часы || | Мин. |

Дата начала показа в 
России

| Носитель j Объем

Производство

Страна Год Г 
выпуска [

Художник

Оператор

Продюсер

Права на способ 
использования фильма 
на территории России

Способ использования фильма____________ Срок действия прав на способ использования фильма

Категория информационной 
продукции

Ф.И.О.
j

Должность

Тел. I__________________ 1 М.П.

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293723/4293723994.htm

